débitos que recaiam sobre o veículo (IPVA, licenciamento, multas, dívida ativa) sub-rogam-
se sobre o respectivo preço, ficando o arrematante livre e desembaraçado dos encargos 
anteriores à aquisição do bem, conforme preceitua o art. 130, § 1º, do CTN". VALOR TOTAL 
DA AVALIAÇÃO: R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais).  

Local dos bens: Rua Dom Duarte Leopoldo, 398, Cambuci, São Paulo/SP 

Total da avaliação: R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais).  
Lance mínimo do leilão: 30% do valor da avaliação.  
Leiloeiro(a) Oficial: Cristiane Borguetti Moraes Lopes 

Comissão do Leiloeiro: 5%. 

O leilão judicial será realizado exclusivamente na modalidade eletrônica.  
 O exercício do direito de preferência deverá ser requerido junto ao leiloeiro, por e-